様式３
課題設定による先導的人文学・社会科学研究推進事業
委託業務変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
[bookmark: _Hlk168921725]
（研究機関）業務委託契約書の契約者名で作成してください。

（　 職 　）
（氏　　名）

令和　年　月　日付けで締結しました業務委託契約について、下記のとおり変更したいのでご承認くださるようお願いします。

	１．プログラム名：
	学術知共創プログラム

	２．研究テーマ名：

	３．研究代表者氏名・所属・職：

	４．研究期間：
	令和　年　月　日～令和　年３月３１日

[bookmark: _Hlk168920906]５．変更日

６．変更事項及び内容必要に応じ表等を用いて変更事項及びその内容を記載してください。

７．変更理由

８．変更が研究テーマの実施に及ぼす影響又は効果

2
2